
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ
от2Ж2024г. № 239-УК

г. Курган

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения 
на 2024 = 2025 учебный год, 
обучающихся по программам подготовки 
специалистов среднего звена

В соответствии с планом приема в ГБПОУ «КТК» на 2024 - 2025 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов очной формы обучения 
бюджетное финансирование, перечисленных ниже абитуриентов.

Приложение: на 12л.

Врио директора ГБПОУ «КТК» / В.С.Михайленко

Делягина Ирина Андреевна 
(3522) 25-52-69



Приложение  
                                                                   к приказу от 22.08.2023 №         239-УК 

                                                               «О зачислении абитуриентов  
на очную форму обучения 

                                                             на 2024 – 2025 учебный год, 
                                                               обучающихся по программам  

          подготовки специалистов среднего звена» 
 
 

43.02.17 Технологии индустрии красоты 
(СПО\9 классов\Бюджет\2г. 10м.\ 

базовая подготовка) 
 

Группа 111 
 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Борисенко Виктория Олеговна 
2.  Будницкая Анастасия Антоновна 
3.  Гусева София Геннадьевна 
4.  Дудникова Софья Михайловна 
5.  Емельянова Ксения Станиславовна 
6.  Ершова Анастасия Константиновна 
7.  Зубова Арина Романовна 
8.  Коркина Дарья Яковлевна 
9.  Макерова Анастасия Александровна 
10.  Михнюк Варвара Александровна 
11.  Нестерова Алиса Николаевна 
12.  Носкова Дарья Сергеевна 
13.  Овечкина Надежда Игоревна 
14.  Панкратьева Алёна Евгеньевна 
15.  Парахина Полина Алексеевна 
16.  Пермякова Анастасия Денисовна 
17.  Рублева Яна Ивановна 
18.  Савельева Алина Александровна 
19.  Синицына Дарья Родионовна 
20.  Сиянская Софья Артемовна 
21.  Суслова Анастасия Сергеевна 
22.  Трубина Ксения Андреевна 
23.  Черябкина Вероника Алексеевна 
24.  Шестакова Кристина Ивановна 
25.  Щукина Карина Антоновна 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 



54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
(СПО\9 классов\Бюджет\Дизайнер\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 119 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Агапов Денис Сергеевич 
2.  Баева Анастасия Леонидовна 
3.  Беляева Дарья Витальевна 
4.  Боронина Виктория Алексеевна 
5.  Ботникова Татьяна Геннадьевна 
6.  Грязнова Дарья Алексеевна 
7.  Живцова Алёна Евгеньевна 
8.  Заводаева Диана Алексеевна 
9.  Иванов Антон Александрович 
10.  Исакова Екатерина Павловна 
11.  Кузнецов Роман Николаевич 
12.  Медведчикова Анастасия Владимировна 
13.  Меньшиков Денис Сергеевич 
14.  Мистюкевич Мортуалия 
15.  Михайлова Евгения Александровна 
16.  Москвичева Дарья Максимовна 
17.  Осипова Полина Ильинична 
18.  Попова Екатерина Александровна 
19.  Пустуева Мария Алексеевна 
20.  Расторгуева Дарья Алексеевна 
21.  Россеева Анжелика Игоревна 
22.  Рыбина Виктория Михайловна 
23.  Санина Ксения Александровна 
24.  Усольцева Полина Константиновна 
25.  Шадрин Егор Романович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2 



23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей (СПО\9 классов\Бюджет\Специалист\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 1151 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Андреев Артём Александрович 
2.  Горшков Никита Евгеньевич 
3.  Гундырева Полина Викторовна 
4.  Завьялов Руслан Андреевич 
5.  Зайков Максим Алексеевич 
6.  Коркин Максим Сергеевич 
7.  Коротаев Давид Михайлович 
8.  Кузнецова Ксения Евгеньевна 
9.  Кузьмин Кирилл Павлович 
10.  Лещев Артём Александрович 
11.  Минаков Тимофей Дмитриевич 
12.  Пахтусов Никита Алексеевич 
13.  Печерских Константин Владимирович 
14.  Портнягин Дмитрий Сергеевич 
15.  Салохиддинов Хушбахт Бокиевич 
16.  Сливкин Евгений Сергеевич 
17.  Слинкин Владислав Николаевич 
18.  Старцев Сергей Олегович 
19.  Токарев Илья Андреевич 
20.  Федотов Игорь Васильевич 
21.  Харитонов Арсений Евгеньевич 
22.  Хмельников Виталий Сергеевич 
23.  Хрипунов Кирилл Евгеньевич 
24.  Шнигилев Алексей Витальевич 
25.  Эргашев Рустам Шавкатжонович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3 



13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) 

(СПО\9 классов\Бюджет\Техник\3г. 10м.\базовый) 
 

Группа 153 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Алексеев Владимир Павлович 
2.  Баденов Сергей Юрьевич 
3.  Баталов Илья Максимович 
4.  Ваганов Вадим Иванович 
5.  Еланцев Данил Александрович 
6.  Елисеев Артём Михайлович 
7.  Иванилов Александр Русланович 
8.  Козырь Данил Алексеевич 
9.  Кондаков Дмитрий Николаевич 
10.  Концевой Максим Владимирович 
11.  Коркин Кирилл Юрьевич 
12.  Корюкин Игорь Павлович 
13.  Кузьмин Павел Андреевич 
14.  Нефедьев Илья Тимурович 
15.  Никитин Владислав Дмитриевич 
16.  Никитин Ярослав Дмитриевич 
17.  Новопашин Сергей Александрович 
18.  Осипов Вадим Алексеевич 
19.  Остояч Константин Олегович 
20.  Палкин Евгений Дмитриевич 
21.  Петрусенко Степан Сергеевич 
22.  Пухов Сергей Сергеевич 
23.  Пушкарев Илья Романович 
24.  Семенов Илья Алексеевич 
25.  Сергеев Матвей Алексеевич 
26.  Слыхов Андрей Русланович 
27.  Соколов Евгений Анатольевич 
28.  Соколов Максим Андреевич 
29.  Успеньев Илья Владимирович 
30.  Храпов Вадим Витальевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
(СПО\9 классов\Бюджет\Техник-теплотехник\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 155 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Айхольц Илья Александрович 
2.  Аксенова Марина Николаевна 
3.  Борисенко Юрий Евгеньевич 
4.  Братковский Егор Игоревич 
5.  Ваганова Снежана Вячеславовна 
6.  Важенин Артём Алексеевич 
7.  Важенин Никита Алексеевич 
8.  Ветчанин Антон Евгеньевич 
9.  Власенков Данил Евгеньевич 
10.  Григорьев Роман Александрович 
11.  Григорьева Елена Анатольевна 
12.  Гришанов Богдан Геннадьевич 
13.  Давыдов Сергей Евгеньевич 
14.  Додобоев Мухаммад Алиджонович 
15.  Илларионов Вячеслав Андреевич 
16.  Истомина Виктория Петровна 
17.  Калистратов Иван Андреевич 
18.  Кучин Иван Александрович 
19.  Луканин Даниил Сергеевич 
20.  Марковецкая Виктория Андреевна 
21.  Мокин Илья Дмитриевич 
22.  Никишина Светлана Анатольевна 
23.  Орлов Тимофей Михайлович 
24.  Сапожников Павел Алексеевич 
25.  Скосарев Станислав Сергеевич 
26.  Стародубцев Максим Михайлович 
27.  Трофимюк Александр Артемович 
28.  Филиппов Максим Алексеевич 
29.  Фомин Илья Юрьевич 
30.  Чуев Владислав Сергеевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 



15.02.19 Сварочное производство 
(СПО\9 классов\Бюджет\Техник\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 157 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Башкиров Иван Андреевич 
2.  Береснев Владимир Сергеевич 
3.  Битнер Алексей Александрович 
4.  Важенин Матвей Геннадьевич 
5.  Воронин Артём Александрович 
6.  Дикарев Даниил Евгеньевич 
7.  Журавлёв Кирилл Александрович 
8.  Залож Даниил Владимирович 
9.  Иванов Сергей Максимович 
10.  Климонтов Артём Максимович 
11.  Коркин Максим Юрьевич 
12.  Курганов Максим Витальевич 
13.  Лазарев Сергей Николаевич 
14.  Малышев Ярослав Игоревич 
15.  Мулинцев Захар Евгеньевич 
16.  Мухин Андрей Алексеевич 
17.  Овтин Иван Валерьевич 
18.  Плотников Никита Алексеевич 
19.  Полетаев Денис Иванович 
20.  Предеин Семён Витальевич 
21.  Рожин Вячеслав Евгеньевич 
22.  Скутин Дмитрий Михайлович 
23.  Слаутин Арзу Анатольевич 
24.  Солоцский Илья Михайлович 
25.  Толмачев Роман Юрьевич 
26.  Удод Руслан Эдуардович 
27.  Федотов Никита Николаевич 
28.  Хлызов Геннадий Николаевич 
29.  Худяков Иван Эдуардович 
30.  Шендриков Артём Павлович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 



09.02.06 Сетевое и системное администрирование 
(СПО\9 классов\Бюджет\Сетевой и системный администратор\ 

3 г. 10м.\базовый) 
 

Группа 169 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Бизик Снежана Михайловна 
2.  Воронов Богдан Евгеньевич 
3.  Гилёв Александр Евгеньевич 
4.  Гремитских Анастасия Сергеевна 
5.  Дюрягин Тимофей Алексеевич 
6.  Екимов Егор Александрович 
7.  Епимахов Павел Антонович 
8.  Зайцева Виктория Евгеньевна 
9.  Зудилов Иван Алексеевич 
10.  Казанцева Кристина Александровна 
11.  Коробова Дарья Викторовна 
12.  Леонов Никита Егорович 
13.  Меньщиков Владислав Ильич 
14.  Моисеев Владислав Романович 
15.  Пиносова Виолетта Дмитриевна 
16.  Просекова Виктория Аексеевна 
17.  Рошка Александр Сергеевич 
18.  Степанова Марина Викторовна 
19.  Трошин Михаил Александрович 
20.  Тюленев Евгений Эдуардович 
21.  Фещенко Нина Николаевна 
22.  Хрущев Константин Федорович 
23.  Хрущев Михаил Федорович 
24.  Шевелев Данил Викторович 
25.  Ящук Алексей Валерьевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



09.02.07 Информационные системы и программирование  
(СПО\9 классов\Бюджет\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 161 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Баранова Дарья Евгеньевна 
2.  Белоусов Андрей Юрьевич 
3.  Демидов Кирилл Алексеевич 
4.  Деньгин Роман Александрович 
5.  Жукасова Надежда Андреевна 
6.  Зайцев Владислав Владимирович 
7.  Коваленкова Ксения Андреевна 
8.  Колташова Полина Сергеевна 
9.  Кравченко Кирилл Евгеньевич 
10.  Кузьменок Артём Александрович 
11.  Кулагина Софья Сергеевна 
12.  Моисеев Данил Павлович 
13.  Мулдахметов Султан Азаматович 
14.  Мухортикова Арина Юрьевна 
15.  Новикова Анна Олеговна 
16.  Притчина Мария Евгеньевна 
17.  Пухова Софья Константиновна 
18.  Степанов Анатолий Александрович 
19.  Степченко Егор Алексеевич 
20.  Тощов Денис Васильевич 
21.  Умский Андрей Алексеевич 
22.  Феклюнин Владислав Алексеевич 
23.  Худеева Яна Андреевна 
24.  Яковлев Сергей Александрович 
25.  Якоцуц Яна Андреевна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



09.02.07 Информационные системы и программирование  
(СПО\9 классов\Бюджет\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 163 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Александров Степан Михайлович 
2.  Богданова Валерия Юрьевна 
3.  Ботников Егор Димитриевич 
4.  Булатов Антон Вячеславович 
5.  Власова Дарья Сергеевна 
6.  Жернов Егор Дмитриевич 
7.  Иванов Егор Николаевич 
8.  Иванов Иван Владимирович 
9.  Ильиных Екатерина Дмитриевна 
10.  Клементьев Егор Анатольевич 
11.  Климова Ксения Сергеевна 
12.  Козодоев Роман Дмитриевич 
13.  Кудрявцев Данил Дмитриевич 
14.  Мальков Матвей Иванович 
15.  Мирошниченко Александр Юрьевич 
16.  Непогодин Михаил Леонидович 
17.  Осипов Данил Александрович 
18.  Пушкарев Ярослав Александрович 
19.  Радионов Дмитрий Владимирович 
20.  Тарасевич Иван Алексеевич 
21.  Тельманов Егор Александрович 
22.  Уткин Роман Сергеевич 
23.  Черепанов Дмитрий Олегович 
24.  Чернышов Денис Алексеевич 
25.  Чирков Павел Владимирович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 



09.02.07 Информационные системы и программирование  
(СПО\9 классов\Бюджет\3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 165 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Бабчук Иван Игоревич 
2.  Багрецов Павел Петрович 
3.  Васильев Ярослав Денисович 
4.  Гагилева Динара Мансуровна 
5.  Горбатов Кирилл Владимирович 
6.  Дружинин Максим Сергеевич 
7.  Зайцев Дмитрий Евгеньевич 
8.  Колесников Данил Витальевич 
9.  Козеев Егор Фархатович 
10.  Кривцов Иван Юрьевич 
11.  Лебедев Алексей Евгеньевич 
12.  Летунов Максим Юрьевич 
13.  Мешалкин Евгений Денисович 
14.  Мохирев Евгений Юрьевич 
15.  Мухин Владимир Николаевич 
16.  Полянский Егор Александрович 
17.  Санина Александра Вячеславовна 
18.  Тарасов Сергей Андреевич 
19.  Тишков Антон Олегович 
20.  Чашкина Варвара Олеговна 
21.  Черемухин Иван Романович 
22.  Чиркин Игорь Сергеевич 
23.  Шмакова Алина Васильевна 
24.  Щедухин Алексей Александрович 
25.  Щербинин Роман Олегович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

10 



09.02.07 Информационные системы и программирование  
(СПО\11 классов\Бюджет\Разработчик Web и мультимедийных приложений/ 

2г. 10м.\базовый) 
 

Группа 1061 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Андреев Дмитрий Сергеевич 
2.  Антипова Полина Дмитриевна 
3.  Бархатов Глеб Юрьевич 
4.  Боблев Евгений Иванович 
5.  Волосникова Алина Андреевна 
6.  Грачева Ирина Юрьевна 
7.  Дедов Аркадий Андреевич 
8.  Екимов Егор Александрович 
9.  Ефремова Варвара Александровна 
10.  Исаков Владислав Дмитриевич 
11.  Казадаев Егор Павлович 
12.  Карпов Егор Алексеевич 
13.  Кокшарова Ирина Дмитриевна 
14.  Макаров Андрей Александрович 
15.  Наумов Вячеслав Сергеевич 
16.  Петунин Роман Павлович 
17.  Радченко Никита Олегович 
18.  Слинкин Владислав Николаевич 
19.  Старцев Сергей Олегович 
20.  Терентьев Егор Олегович 
21.  Тишков Антон Олегович 
22.  Филатова Арина Николаевна 
23.  Филитович Галина Юрьевна 
24.  Хлызова Мария Дмитриевна 
25.  Чернявский Иван Константинович 
26.  Шаляпин Александр Михайлович 
27.  Шарый Дмитрий Евгеньевич 
28.  Шуваев Егор Алексеевич 
29.  Щербинина Виктория Владимировна 
30.  Юминова Дарья Юрьевна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 
 



23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте (по видам) 
(СПО\9 классов\Бюджет\Логист/3г. 10м.\базовый) 

 
Группа 159 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Абрамовских Алина Вячеславовна 
2.  Бакаева Кристина Дмитриевна 
3.  Бахтеев Константин Дмитриевич 
4.  Беляшова Василиса Сергеевна 
5.  Вайзер Александр Николаевич 
6.  Ведман Леонид Вячеславович 
7.  Волосников Артемий Владимирович 
8.  Герасимов Дмитрий Сергеевич 
9.  Григорьева Анна Денисовна 
10.  Ефимова Анастасия Сергеевна 
11.  Зиновьева Злата Вячеславовна 
12.  Ибрагимов Гейбар Сахил 
13.  Колосова Алина Дмитривна 
14.  Кравченко Анастасия Дмитриевна 
15.  Лоханова Елизавета Юрьевна 
16.  Малышев Вадим Александрович 
17.  Махов Вячеслав Дмитриевич 
18.  Нефёдов Степан Сергеевич 
19.  Никитина Валерия Максимовна 
20.  Пестерева Светлана Анатольевна 
21.  Петрова Арина Алексеевна 
22.  Рамазанова Камилла Асхатовна 
23.  Родионова Варвара Федоровна 
24.  Усольцев Олег Константинович 
25.  Чернакова Владислава Александровна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 


	D:\user\Desktop\спо\приказ спо бюджет.pdf
	D:\user\Desktop\спо\22.08 СПО бюджет 12.pdf

